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										Pracodawcy Medycyny Prywatnej powołali forum telemedycyny 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 18.12.2015
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	W ramach organizacji Pracodawcy Medycyny Prywatnej powołane zostało forum telemedycyny. Celem forum jest budowanie świadomości rynku na temat korzyści wynikających z telemedycyny, monitorowanie i opiniowanie telemedycznych regulacji prawnych w całym przebiegu procesu legislacyjnego, reprezentowanie środowiska pracodawców wobec instytucji zewnętrznych, jak również bieżąca komunikacja i współpraca pomiędzy podmiotami tworzącymi forum.


	W zakresie działania forum będzie także analiza potrzeb i inicjatywy wprowadzenia i zakresu regulacji, jakim poddane powinny być usługi telemedyczne tak, aby zapewnić ich bezpieczeństwo, jakość i efektywność, a zatem właściwie wykorzystać tkwiący w nich potencjał.


	– Forum powstało z przekonania o przełomowej roli telemedycyny, jaką może ona odegrać w transformowaniu systemu opieki zdrowotnej w Polsce. Obserwujemy nasilenie niekorzystnych zjawisk demograficznych i epidemiologicznych jak starzenie się społeczeństwa, zwiększoną częstość występowania chorób przewlekłych, a przy tym narastający niedobór kadr medycznych. Znacząco zwiększa to potrzeby zdrowotne społeczeństwa i pogarsza dostęp do tradycyjnych świadczeń opartych na bezpośrednim kontakcie z personelem medycznym – mówi Krzysztof Kurek, członek zarządu ds. medycznych Lux Med, przewodniczący forum i, obok Andrzeja Osucha, jeden z inicjatorów jego powstania.


	Telemedycyna może być bezpiecznym uzupełnieniem opieki medycznej i ułatwiać jej koordynację, z ogromną korzyścią dla pacjentów.

	– Czynnikiem bezpośrednim decyzji o powołaniu forum były głębokie zmiany prawne uchwalone we wrześniu i październiku 2015 roku, które umożliwiły podmiotom i przedstawicielom wybranych zawodów medycznych na prowadzenie działalności także za pośrednictwem systemów teleinformatycznych i systemów łączności. Skala tych zmian oraz ich potencjał pozytywnego wpływu na system opieki zdrowotnej zachęcają nas do aktywnego włączenia się w wypracowanie najlepszych rozwiązań oraz ich skuteczne i bezpieczne wdrażanie – dodaje Krzysztof Kurek.


	Forum telemedycyny powołane zostało 16 grudnia 2015 roku. W spotkaniu założycielskim wzięli udział przedstawiciele świadczeniodawców usług medycznych, zarówno opieki ambulatoryjnej, jak i diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej.


	W ramach organizacji Pracodawcy Medycyny Prywatnej działają także inne fora tematyczne: ubezpieczeń zdrowotnych, równego traktowania, jakości i innowacji, IT, pielęgniarek i położnych, opieki długoterminowej, rehabilitacji, diagnostyki obrazowej, medycyny laboratoryjnej, HF oraz szpitalnictwa.


	Szczegółowe informacje oraz kontakt do przewodniczących forów dostępny jest na stronie: www.medycynaprywatna.pl.
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										Warszawa: zamknięcie punktu pobrań Synlab 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 19.08.2017
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	Sieć placówek diagnostyki laboratoryjnej Synlab poinformowała o zamknięciu punktu pobrań, który działał w Warszawie przy ulicy Ossowskiego 9. Wkrótce w dzielnicy Targówek ma zostać otwarta nowa placówka w innym miejscu.


	Punkt pobrań przy ulicy Ossowskich został zamknięty w trybie nagłym z przyczyn technicznych, związanych z lokalem.


	Pozostałe punkty pobrań Synlab w Warszawie działają na Ochocie, przy ulicy Mochnackiego 10 (w przychodni Ochota Medical Center), na Bemowie, przy ulicy  Kartezjusza 2 (w przychodni WAT) oraz na Żoliborzu, przy ulicy Rydygiera 13 (w Poradni Lekarskiej dr Karney).  Punkty pobrań sieci działają także w Grodzisku Mazowieckim, w Sochaczewie oraz Konstancinie-Jeziornej


	Przy ulicy Kartezjusza 2 działa także laboratorium Synlab.


	Synlab posiada laboratoria w 35 krajach, takich jak Austria, Azerbejdżan, Białoruś, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Estonia, Finlandia, Litwa, Macedonia, Niemcy, Polska, Rumunia, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Węgry, Wielka Brytania, Włochy, Turcja, a na Bliskich Wschodzie – Arabia Saudyjska oraz  Zjednoczone Emiraty Arabskie. Liczba pracowników na świecie to 7.000.


	Synlab oferuje szeroki zakres badań laboratoryjnych (ponad 5000 testów) dostępnych bez skierowania.
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										EMC:  umowy z NFZ na leczenie szpitalne 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 20.01.2012
											

										

										
											EMC Instytut Medyczny S.A. zawarł umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia dotyczące świadczenia usług w zakresie leczenie szpitalnego. Umowy dotyczą szpitali: w Piasecznie, w Świebodzicach, w Ząbkowicach Śląskich oraz w Kowarach.

Szpital Św. Anny w Piasecznie zawarł z NFZ umowę o wartości 19 987 745,60 zł. Umowa zawarta została na okres od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2013 roku. Wysokość zobowiązania określona w umowie dotyczy okresu od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku. Maksymalna kwota zobowiązania Funduszu wobec EMC w okresie od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku wynosi 19 587 744,00 złotych.

Szpital „Mikulicz” w Świebodzicach zawarł umowę na okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2014. Wysokość zobowiązania określona w umowie wynosi 10 793 095,60 złotych i dotyczy okresu od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku. Łączne maksymalne zobowiązanie NFZ wobec spółki za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku wynosi obecnie 11 131 245,60 zł.

Umowa Szpitala Św. Antoniego w Ząbkowicach Śląskich z NFZ została zawarta od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2014 roku. Wartość umowy wynosząca 11 801 936,00 złotych dotyczy okres do 31 grudnia 2012 roku. Łączna wartość umów Funduszu z tą placówką wynosi 13 078 748,80 zł.

Kontrakt Powiatowego Centrum Zdrowia w Kowarach z Narodowym Funduszem Zdrowia ma wartość 10 684 898,44 złotych. Kontrakt dotyczący leczenia szpitalnego w roku 2012 ma wartość 9 179 134,00 złotych. Umowa została zawarta do 31 grudnia 2014 roku.
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										Alert konsultacyjny 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 3.06.2013
											

										

										
											
	Na stronie internetowej Ministerstwa Środowiska został zamieszczony projekt rozporządzenia w sprawie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub  zakaźnych odpadów weterynaryjnych.


	Projekt został przekazany do konsultacji społecznych oraz uzgodnień międzyresortowych. Opinię na temat projektu można przekazywać w ciągu 30 dni od dnia przekazania przez Ministerstwo informacji na ten temat.


	 


	Uwagi można przekazywać w formie elektronicznej na adres:


	monika.sklarzewska@mos.gov.pl


	Link do projektu rozporządzenia:

	http://www.mos.gov.pl/kategoria/5260_projekt_rozporzadzenia_ministra_srodowiska_w_sprawie_dokumentu_potwierdzajacego_unieszkodliwienie_zakaznych_odpadow_medycznych_lub_zakaznych_odpadow_weterynaryjnych/
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										Scanmed: umowa transportu medycznego ze Szpitalem Uniwersyteckim 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 11.09.2014
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	Scanmed Multimedis podpisał umowę ze Szpitalem Uniwersyteckim w Krakowie, której przedmiotem jest kompleksowe wykonywanie usług polegających na przewożeniu transportem medycznym w obecności ratowników medycznych pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego.


	Umowa dotyczy także przewożenia sprzętu medycznego, materiałów do badań, a także przewozów wykonywanych na hasło „przeszczepy”.


	Umowa została zawarta na czas określony od 1 września 2014 roku do 15 sierpnia 2015 roku.  Szacunkowa liczba przejazdów do wykonania w ramach umowy wynosi 2 645.


	Grupa Scanmed Multimedis świadczy usługi koordynowanej opieki zdrowotnej, czyli  zapewnienia usług medycznych na każdym etapie leczenia – od podstawowej opieki zdrowotnej, konsultacji lekarskich, przez diagnostykę, badania analityczne, transport medyczny i wizyty domowe, aż do kompleksowego leczenia szpitalnego. Specjalizuje się w zapewnianiu opieki medycznej zarówno dla osób prywatnych, jak i klientów instytucjonalnych, wykorzystując zarówno publiczne, jak i prywatne źródła finansowania.


	W drugim kwartale 2014 roku Grupa Scanmed Multimedis osiągnęła 29,69 mln zł przychodów ze sprzedaży, co oznacza wzrost o 31 procent w porównaniu do II kwartału 2013 roku. Zysk operacyjny wyniósł w tym okresie 1,34 mln zł, a wynik EBITDA 3,9 mln zł.
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										Newsletter portalu MedycynaPrywatna.pl – 2016-03-17 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 14.03.2016
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